

Fuusager Holding ApS
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 47 86 62

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Niels Kristian Fuusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuusager Holding ApS Bredkjærvej 1, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 27 47 86 62
	Stiftet: 10. december 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Niels Kristian Fuusager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmaskiner til tilknyttet virksomhed og besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.355 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	901.539	575.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-644.964	-538.293
Driftsresultat	256.575	37.622
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.139.482	1.111.583
Andre finansielle indtægter	38.618	1.952
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.083	-16.910
Resultat før skat	1.415.592	1.134.247
2 Skat af årets resultat	-60.791	36.785
Årets resultat	1.354.801	1.171.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-421.019
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.237.001	1.477.651
Disponeret i alt	1.354.801	1.171.032

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.812.148	6.847.967
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.793.086	2.402.231
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.605.234</u>	<u>9.250.198</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.466.416	5.426.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.466.416</u>	<u>5.426.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.071.650</u>	<u>14.677.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.339.255	0
	Udskudte skatteaktiver	76.115	99.726
	Andre tilgodehavender	2.070	23.692
	Tilgodehavender i alt	<u>1.417.440</u>	<u>204.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.125.513</u>	<u>3.346.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.542.953</u>	<u>3.550.836</u>
	Aktiver i alt	<u>19.614.603</u>	<u>18.227.968</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	15.972.815	14.735.814
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>16.215.615</u>	<u>14.975.214</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.976.494</u>	<u>3.164.403</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.976.494</u>	<u>3.164.403</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	152.114	43.607
	Gæld til pengeinstitutter	6	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.459
	Selskabsskat	37.180	24.735
	Anden gæld	216.027	2.400
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.167</u>	<u>650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.494</u>	<u>88.351</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.398.988</u>	<u>3.252.754</u>
	Passiver i alt	<u>19.614.603</u>	<u>18.227.968</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	421.019	13.258.163	113.000	13.917.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-421.019	1.477.651	114.400	1.171.032
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	14.735.814	114.400	14.975.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	1.237.001	117.800	1.354.801
	125.000	0	15.972.815	117.800	16.215.615

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.083	16.910
	19.083	16.910
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.180	28.666
Årets regulering af udskudt skat	23.611	-65.451
	60.791	-36.785
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.924.935	6.924.935
Kostpris ultimo	6.924.935	6.924.935
Af- og nedskrivninger primo	-76.968	-41.149
Årets af-/nedskrivninger	-35.819	-35.819
Af- og nedskrivninger ultimo	-112.787	-76.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.812.148	6.847.967
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.573.500	2.185.000
Tilgang i årets løb	0	1.411.500
Afgang i årets løb	0	-23.000
Kostpris ultimo	3.573.500	3.573.500
Af- og nedskrivninger primo	-1.171.269	-680.525
Årets af-/nedskrivninger	-609.145	-502.474
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	11.730
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.780.414	-1.171.269
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.793.086	2.402.231

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.494.332	5.494.332
Kostpris ultimo	5.494.332	5.494.332
Nedskrivninger primo	-67.398	421.019
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.139.482	1.111.583
Udbytte	-1.100.000	-1.600.000
Opskrivninger ultimo	-27.916	-67.398
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.466.416	5.426.934

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fuusager Holding ApS
Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg	100 %	5.466.400	1.139.482	0
		5.466.400	1.139.482	0

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.128.608	3.208.010
Heraf forfalder inden for 1 år	-152.114	-43.607
	2.976.494	3.164.403
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.394.981	2.503.098

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 19 t.kr.